О признании утратившим силу постановления от 25 ноября 2008 года № 300 "О
внесении дополнений в постановление от 16 июня 2008 года № 170 "Об определении
перечня должностей специалистов социального обеспечения, образования и культуры,
работающих в сельской местности, которым установлено повышение к должностным
окладам"

Постановление акимата Шемонаихинского района Восточно-Казахстанской области от
16 сентября 2016 года № 211
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах" акимат Шемонаихинского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Признать утратившим силу  акимата Шемонаихинского района от постановление
25 ноября 2008 года № 300 "О внесении дополнений в постановление от 16 июня 2008
года № 170 "Об определении перечня должностей специалистов социального
обеспечения, образования и культуры, работающих в сельской местности, которым
установлено повышение к должностным окладам" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативно правовых актов за № 5-19-85 от 18 декабря
2008 года, опубликовано в газете "Уба-Информ" от 25 декабря 2008 года № 51).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Исполняющий обязанности
      акима Шемонаихинского района Д. Горьковой

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан